[image: ]
БРАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

22.08.2024                                    с.Брагино                                            № 40-148р

Об утверждении комиссий при
 администрации сельсовета
Брагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
· Утвердить комиссии при администрации сельсовета в составе:
          Жилищная:
                  Председатель       Росолов Ю.Ф. глава сельсовета
                  Секретарь         Кожевникова Н.Н, пенсионер
Члены комиссии:    Гарнышева Е.В., заведующая библиотекой;
                                             Панкрашкина Л.А.,
                                             Михневич Л.С. пенсионерка
        Женский совет:
Председатель     Конычева Н.А. , уборщица;
                 Секретарь         Федорова Е.А. пенсионерка;
          Члены комиссии    Росолова Л.М. учитель Брагинской школы;
                                           Ехомова Т.А. хормейстер СДК с.Брагино;
                                           Конычева Е.В., заведующая МБУК
                                           Межпоселенческим РДК филиалом
                                          «Брагинским  СДК;
                                           Мотовилова Ю.В. зав. ФАП с. Брагино;
                                           Сергаманова Г.Т. пенсионер
        Совет ветеранов
                       Председатель     Михневич Л.С. , пенсинерка;
     Заместитель Председателя       Гарнышева Е.В., пенсионер;

                  Секретарь          Кожевникова Н.Н.
                 Члены  Совета ветеранов:
                      Семенов В.Б.,  пенсионер
                       Ковтун В.В., пенсионер;
                      Ковтун В.А., пенсионер;
                       Абаринова Л.П., депутат сельского Совета депутатов;
                       Сергомонова Г.Т.пенсионер;

Депутатская группа:
       Руководитель     Панкрашкина Л.А.;
       Зам. руководитель   Дубов А.Н.;
       Члены группы:
                                 Андреева Н.Л.;
                                 Абаринова Л.П.;
                                            Елькина С.Г.;
                                 Наберухина Е.П.;
                                 Савченко А.А.
· Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Брагинский вестник»

	Председатель Брагинского
сельского Совета депутатов
_______________А.Н.Дубов
	                 Глава сельсовета

_________________Ю.Ф. Росолов

image1.png

БРАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.08

.2024

с.Брагино

№

40

-

148

р

Об утверждении комиссий при

администрации сельсовета

Брагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

·

Óòâåðäèòü êîìèññèè ïðè àäìèíèñòðàöèè ñåëüñîâåòà â ñîñòàâå:

Жилищная:

Председатель       Росолов Ю.Ф. глава сельсовета

Секретарь         Кожевникова Н.Н, пенсионер

Члены комиссии:    Гарнышева Е.В., заведующая библиотекой;

Панкрашкина Л.А.,

Михнев

ич Л.С.

пенсионерка

Женский совет:

Пред

седатель     Конычева Н.А. , уборщица

;

Секретарь         Ф

едорова Е.А. пенсионерка

;

Члены комиссии    Росолова Л.М. учитель Брагинской школы;

Ехомова Т.А. хормейстер СДК с.Брагино;

Конычева Е.В.,

заведующая

МБУК

Межпоселенческим РДК филиалом

«Бра

гинским  СДК;

Мотовилова Ю.В. зав. ФАП с. Брагино;

Сергаманова Г.Т. пен

сионер

Совет ветеранов

Пр

едседатель     Михневич Л.С. , пенсинерка

;

Заместитель

Председателя       Гарнышева Е.В.

, пенсионер;

Секретарь          Кожевникова Н.Н.

Члены  Совета

ветеранов:

Семенов В.Б.,  пенсионер

Ковтун В.В., пенсионер;

Ковтун В.А., пенсионер;

Абаринова Л.П., депутат сельского Совета депутатов;

Сергомонова Г.Т.

пенсионер

;

Депутатская группа:

Руководитель     Панкрашкина Л.А.;

Зам. руководитель   Дубов А.Н.;